
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

 V podzimní části je dobojováno. Na čele tabulky se vystřídali 
týmy Cetoraz, Častrov, Žirovnice, Velké Meziříčí, ale přezimuje 

tam Spartak Pelhřimov A, který je ovšem favorit na postup.
O bod méně mají Sokol Častrov A a nováček soutěže Slovan 

Kamenice B, kteří jistě pelhřimovským cestu do divize neusnadní.
Mezi jednotlivci je první novoměstský Miloš Stloukal, v patách má 
pelhřimovské duo Bohumil Nentvich, Petr Bína st.

V zi sku bodů pro družstvo je nejlepší Miroslav Němec z Častrova, 
který odehrál všechny zápasy a nepoznal hořkost porážky. Druhý 

je Radek Kasáček-Třebíč D, třetí Antonín Ferda-Slavoj Žirovnice B.
O překvapení kola se náhozem kola postarala Cetoraz, která 

dokázala o třicet kuželek vyhrát v Novém Městě. Do sestavy kola 
se dostali dva domácí hráči Karel Hlisnikovský 465 a Miloš 
         Stloukal 462. Nejlepší nához hostí měl Dušan Macek 451.
         Žirovnice B sice přehrála Třebíč C o 16 kuželek, ale získala jen dva duely a tak si hosté odvezli bod za
         remízu. Jedničkou zápasu byl třebíčský Lubomír Horák 458, o dva kolky méně měl domácí Antonín 
         Ferda. 
         V pelhřimovském derby áčko povolilo béčku dva dílčí body, jeden získal Petr Bína ml. za nejlepší 
         výkon utkání 461, ve vítězném týmu měl nejvyšší nához Karel Pecha 443 a podruhé za sebou hrál bez 
         chyby. Áčko zahrálo svůj nejslabší domácí nához, ale i to stačilo na posun do čela tabulky.  
         Poslední duel lépe zvládlo SCI, které porazilo domácí Start B. I tento výsledek se dá považovat za
         překvapivý. Jeden kolek chyběl Pavlu Mutlovi do čtyřistapadesátky a čtyři Svatopluku Birnbaumovi.
         Zbylé dva zápasy jsou už od konce října známé.
            

         
Přehled výsledků:

Slovan Kamenice nad Lipou B -  TJ Třebíč D 6:2 2603-2543 (8:4) 26.10.
TJ Sokol Častrov A -  TJ Spartak Velké Meziříčí A 6:2 2387-2299 (9:3) 26.10.
TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Sokol Cetoraz A 3:5 2608-2638 (4:8) 07.12.
TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Třebíč C 4:4 2614-2598 (6:6) 07.12.
TJ Spartak Pelhřimov A -  TJ Spartak Pelhřimov B 6:2 2580-2523 (7,5:4,5) 07.12.
TJ Start Jihlava B -  KK SCI Jihlava 2:6 2508-2559 (6:6) 08.12.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2603 6:2 2543 TJ Třebíč D
(8:4)

RYCHTAŘÍK Jiří (*) 396 0:2 436 KASÁČEK Radek
OUHEL Jakub 416 1:1 412 DOBEŠ Jaroslav

DÚŠKA David 480 2:0 427 MYŠKA Martin
RYCHTAŘÍK Václav st. 434 2:0 421 VOJTKOVÁ Marie

PODHRADSKÝ Milan ml. 427 2:0 396 KOŽINA Miroslav (*)
ŠINDELÁŘ Pavel 450 1:1 451 KASÁČEK Jaroslav

střídání: od 67. hodu: RYCHTAŘÍK Jiří + KUPKA Vilém, od 37. hodu: KOŽINA Miroslav + LENZ Milan
rozhodčí: PODHRADSKÝ Milan          diváků: 18          utkání trvalo: 4:30

                                                                                  1

1



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Sokol Častrov A 2387 6:2 2299 TJ Spartak Velké Meziříčí A
(9:3)

NĚMEC Miroslav                    425  2:0 379 BALOUN Václav
NĚMEC Petr 397 2:0 388 STARÝ Jiří

KADLEC František 400 0:2 427 LAVICKÝ Bohumil
KOLÁŘ Jaroslav 381 2:0 366 KOVÁČ Zdeněk

LAPKA Pavel 367 1:1 369 LAVICKÝ Josef
NĚMEC David 417 2:0 370 KORYDEK František

rozhodčí: HAVLÍČEK Jiří         diváků: 7          utkání trvalo: 4:30

TJ Nové Město na Moravě B 2608 3:5 2638 TJ Sokol Cetoraz A
(4:8)

HLISNIKOVSKÝ Petr 429 0:2 451 MACEK Dušan
HLADÍK Josef 432 2:0 418 LHOTKA Jaroslav

ŠEBEK Josef 419 0:2 448 ČEJKA Radek
STLOUKAL Miloš 462 1:1 442 BERKA Vladimír

MACHÁČKOVÁ Nikola 401 0:2 440 KLIMEK Petr
HLISNIKOVSKÝ Karel 465 1:1 439 NOVOTNÝ František

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 8          utkání trvalo: 4:30

TJ Slavoj Žirovnice B 2614 4:4 2598 TJ Třebíč C
(6:6)

IZSOFOVÁ Alena 418 1:1 433 KOHOUT Pavel
FERDA Antonín 456 2:0 419 TOMAN Lukáš

KEJVAL Petr (*) 429 1:1 400 PAVLAS Jiří
RATAJ Otakar 426 0:2 445 GREGOROVIČ Milan

FITTL Jan 445 1:1 458 HORÁK Lubomír
KOŽICH Jan 440 1:1 443 BLATNÝ Lubomír

střídání: od 42. hodu: KEJVAL Petr + ŠAFRÁNEK Stanislav
rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 10          utkání trvalo: 4:35

TJ Spartak Pelhřimov A 2580 6:2 2523 TJ Spartak Pelhřimov B
(7,5:4,5)

NENTVICH Bohumil 437 2:0 410 BENDA Jaroslav
PECHA Karel 443 2:0 400 MELICHAR Lukáš

FUČÍK Josef 438 1:1 461 BÍNA Petr ml.
DAVID Radek 432 0:2 438 HRUŠKA Jan

SCHINDLER Ota 425 1,5:0,5 410 LINHART Libor
NOVOTNÝ Václav 405 1:1 404 KOVÁŘ Jakub

rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk          diváků: 85          utkání trvalo: 2:30

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Start Jihlava B 2508 2:6 2559 KK SCI Jihlava
(6:6)

CHVÁTAL Milan 426 2:0 412 ZEMAN Josef
PALUSKA Aleš 388 0:2 432 CHALUPA Jiří

ZVOLÁNEK Vlastislav 401 0:2 438 BIRNBAUM Robert
MUTL Pavel ml. 449 2:0 410 DOČEKAL Vladimír

VESTFÁL Tomáš ml. 412 1:1 421 LUDROVSKÝ Ján
VESTFÁL Tomáš st. 432 1:1 446 BIRNBAUM Svatopluk

rozhodčí: KESTLER Antonín          diváků: 25          utkání trvalo: 4:50

Starty náhradníků:
2. start: HLISNIKOVSKÝ Karel (Nové Město B 17601), BÍNA Petr (Spartak Pelhřimov B 17004)

Šestka kola:
1x Dúška David Slovan Kamenice B  480 1x Bína Petr ml. Spartak Pelhřimov B 461
1x Hlisnikovský Karel Nové Město B  465 1x Horák Lubomír TJ Třebíč C  458
5x Stloukal Miloš Nové Město B  462 4x Ferda Antonín Slavoj Žirovnice B  456

Tabulka:
  1.   (3) ▲ TJ Spartak Pelhřimov A 11 8 1 2   57,0 : 31,0   73,0 : 59,0 2635 17
  2.   (1) ▼ TJ Sokol Častrov A 11 8 0 3   56,0 : 32,0   78,0 : 54,0 2515 16
  3.   (2) ▼ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 11 8 0 3   52,0 : 36,0   71,0 : 61,0 2540 16
  4.   (5) ▲ TJ Sokol Cetoraz A 11 7 0 4   47,5 : 40,5   60,0 : 72,0 2543 14
  5.   (4) ▼ TJ Třebíč C 11 6 1 4   46,5 : 41,5   69,0 : 63,0 2584 13
  6.   (6) ◄ TJ Třebíč D 11 5 2 4   49,0 : 39,0   67,0 : 65,0 2460 12
  7.   (8) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí A 11 5 0 6   44,5 : 43,5   73,5 : 58,5 2471 10
  8.   (7) ▼ TJ Nové Město na Moravě B 11 5 0 6   43,0 : 45,0   65,0 : 67,0 2480 10
  9.   (9) ◄ TJ Start Jihlava B 11 4 1 6   40,0 : 48,0   67,0 : 65,0 2482   9
10. (10) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 11 3 1 7   40,0 : 48,0   60,0 : 72,0 2553   7
11. (11) ◄ KK SCI Jihlava 11 3 1 7   31,0 : 57,0   55,0 : 77,0 2511   7
12. (12) ◄ TJ Spartak Pelhřimov B 11 0 1 10   21,5 : 66,5   53,5 : 78,5 2510   1

Plné  Dorážka Chyby
  1. Pelhřimov A 1791,3   1. Pelhřimov A 843,94   1. Pelhřimov A 21,69
  2. Třebíč C 1769,5   2. Třebíč C 814,37   2. Třebíč C 33,97
  3. Slovan Kamenice B 1758,2   3. Slavoj Žirovnice B 810,57

  3. SCI Jihlava 35,22
  4. Sokol Cetoraz A 1752,1   4. Sokol Cetoraz A 785,20   4. Slavoj Žirovnice B 36,14
  5. SCI Jihlava 1742,5   5. Slovan Kamenice B 781,80   5. Sokol 
Cetoraz A 36,27
  6. Slavoj Žirovnice B 1742,3   6. Sokol Častrov A 779,70   6. Slovan Kamenice B 38,06
  7. Pelhřimov B 1735,8   7. Pelhřimov B 774,31   7. TJ Třebíč D 38,39
  8. Sokol Častrov A 1735,3   8. SCI Jihlava 768,03   8. Start Jihlava B 39,19
  9. Velké Meziříčí A 1731,1   9. Start Jihlava B 765,14   9. Nové Město B 42,29
10. Nové Město B 1723,0 10. Nové Město B 757,00 10. Pelhřimov B 42,49
11. TJ Třebíč D 1721,0 11. Velké Meziříčí A 740,33 11. Velké Meziříčí A 44,89
12. Start Jihlava B 1716,7 12. TJ Třebíč D 738,92 12. Sokol Častrov A 45,60

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. STLOUKAL Miloš Nové Město  B 459,1 304,2 154,9 2,9 5 / 7 (478)

2. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  A 458,5 303,5 155,1 2,7 7 / 7 (523)

3. BÍNA Petr st. Pelhřimov  A 457,0 307,8 149,2 2,7 6 / 7 (477)

4. FERDA Antonín Žirovnice  B 448,8 302,4 146,5 4,3 7 / 7 (486)

5. GREGOROVIČ Milan Třebíč  C 448,1 305,5 142,5 4,1 5 / 5 (501)

6. NĚMEC Miroslav Častrov  A 447,6 303,1 144,5 4,0 6 / 6 (478)

7. KOŽICH Jan Žirovnice  B 440,2 297,3 142,9 5,3 6 / 7 (467)

8. DAVID Radek Pelhřimov  A 440,0 299,8 140,3 3,9 5 / 7 (471)

9. PECHA Karel Pelhřimov  A 439,2 292,2 147,0 2,0 6 / 7 (472)

10. HORÁK Lubomír Třebíč  C 438,2 294,6 143,6 3,6 4 / 5 (458)

11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  A 437,3 299,5 137,8 3,3 6 / 7 (479)

12. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 436,4 299,0 137,5 5,6 4 / 6 (465)

13. KOHOUT Pavel Třebíč  C 435,7 291,8 143,9 4,5 5 / 5 (455)

14. ČEJKA Radek Cetoraz  A 432,7 300,9 131,8 3,7 5 / 5 (455)

15. OUHEL Jakub Kamenice  B 431,8 296,8 135,0 6,5 7 / 7 (473)

16. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  B 431,6 302,6 129,0 5,1 7 / 7 (456)

17. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 431,1 293,9 137,2 3,7 5 / 6 (511)

18. TOMAN Lukáš Třebíč  C 429,5 295,7 133,8 5,9 5 / 5 (486)

19. FUČÍK Josef Pelhřimov  A 429,4 294,4 135,0 4,4 5 / 7 (466)

20. BENDA Jaroslav Pelhřimov  B 429,3 292,5 136,8 7,0 5 / 5 (454)

21. NĚMEC David Častrov  A 429,1 293,7 135,4 4,7 5 / 6 (456)

22. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město  B 428,2 292,3 135,9 4,8 6 / 7 (451)

23. FITTL Jan Žirovnice  B 428,1 287,1 141,0 5,4 7 / 7 (486)

24. KASÁČEK Radek Třebíč  D 427,4 300,6 126,8 5,8 6 / 6 (478)

25. NOVOTNÝ František Cetoraz  A 427,0 298,7 128,3 6,1 4 / 5 (469)

26. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice  B 426,9 293,3 133,6 6,0 7 / 7 (445)

27. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 426,4 298,7 127,7 4,5 6 / 6 (459)

28. MUTL Pavel ml. Start Jihlava  B 425,4 288,8 136,6 4,6 6 / 6 (463)

29. MACEK Dušan Cetoraz  A 425,3 291,0 134,4 6,8 5 / 5 (451)

30. JAKUBE Jan Pelhřimov  B 424,0 291,6 132,4 5,8 4 / 5 (470)

31. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  B 423,4 291,4 132,0 4,8 7 / 7 (469)

32. NĚMEC Petr Častrov  A 423,0 289,8 133,3 6,6 4 / 6 (440)

33. BALOUN Václav Velké Meziříčí  A 421,7 296,0 125,7 6,4 6 / 6 (461)

34. KLIMEK Petr Cetoraz  A 421,6 289,1 132,5 5,4 5 / 5 (466)

35. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  A 421,2 291,7 129,5 5,7 4 / 5 (457)

36. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  A 420,8 288,8 132,0 3,8 5 / 6 (447)

37. PALUSKA Aleš Start Jihlava  B 420,4 290,0 130,3 5,5 5 / 6 (443)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
38. MATĚJKA Miroslav Start Jihlava  B 420,3 288,9 131,4 5,5 6 / 6 (451)

39. KADLEC František Častrov  A 419,4 284,5 134,9 6,2 6 / 6 (449)

40. RATAJ Otakar Žirovnice  B 419,0 294,1 124,9 6,6 7 / 7 (471)

41. BERKA Marcel Cetoraz  A 418,6 289,1 129,5 6,8 4 / 5 (430)

42. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 418,4 291,1 127,3 6,0 6 / 6 (461)

43. RYCHTAŘÍK Václav st. Kamenice  B 418,2 290,5 127,7 8,3 6 / 7 (464)

44. KASÁČEK Jaroslav Třebíč  D 418,0 289,4 128,6 4,9 6 / 6 (456)

45. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí  A 417,5 297,8 119,7 10,8 4 / 6 (464)

46. DOBEŠ Petr st. Třebíč  D 417,3 290,5 126,8 4,0 4 / 6 (483)

47. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  A 417,0 290,3 126,7 8,5 5 / 6 (448)

48. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  A 416,4 294,0 122,4 6,9 6 / 6 (462)

49. VESTFÁL Tomáš st. Start Jihlava  B 416,1 287,0 129,2 6,4 5 / 6 (459)

50. PICMAUS Petr Třebíč  C 416,0 289,5 126,5 7,5 4 / 5 (449)

51. CHVÁTAL Milan Start Jihlava  B 415,7 289,4 126,3 7,3 5 / 6 (454)

52. KORYDEK František Velké Meziříčí  A 415,1 283,0 132,1 6,8 6 / 6 (466)

53. MACHÁČKOVÁ Nikola Nové Město  B 415,1 289,5 125,7 5,6 6 / 7 (456)

54. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice  B 414,9 288,6 126,3 6,6 7 / 7 (453)

55. LINHART Libor Pelhřimov  B 414,5 287,5 127,0 8,8 5 / 5 (450)

56. ZEMAN Josef SCI Jihlava 414,3 295,3 118,9 7,3 6 / 6 (468)

57. KUPKA Vilém Kamenice  B 413,6 288,6 125,0 8,2 5 / 7 (445)

58. BERKA Vladimír Cetoraz  A 412,8 286,9 126,0 9,2 5 / 5 (442)

59. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 412,2 285,6 126,6 7,0 5 / 6 (441)

60. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  B 412,1 282,4 129,7 6,3 5 / 7 (432)

61. VOJTKOVÁ Marie Třebíč  D 409,4 282,2 127,2 6,9 6 / 6 (448)

62. KOŘISTKA Damír Nové Město  B 406,8 285,1 121,7 8,1 5 / 7 (438)

63. LAPKA Pavel Častrov  A 405,4 290,6 114,8 10,3 4 / 6 (443)

64. HOLEČEK Miloš Nové Město  B 405,3 287,0 118,3 11,0 6 / 7 (458)

65. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí  A 403,6 284,6 119,0 8,5 4 / 6 (444)

66. KOVÁŘ Jakub Pelhřimov  B 403,3 277,5 125,8 7,5 5 / 5 (426)

67. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava  B 403,1 279,5 123,6 7,7 6 / 6 (436)

68. HLADÍK Josef Nové Město  B 403,0 279,5 123,5 7,4 6 / 7 (472)

69. NĚMEC Ladislav Častrov  A 402,3 282,4 119,9 11,8 5 / 6 (419)

70. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí  A 401,3 283,4 117,9 7,8 4 / 6 (452)

71. PAVLAS Jiří Třebíč  C 400,1 292,4 107,7 9,8 4 / 5 (443)

72. LENZ Milan Třebíč  D 398,5 273,1 125,4 5,4 4 / 6 (426)

73. ŠEBEK Josef Nové Město  B 392,8 279,4 113,4 7,9 7 / 7 (469)

74. DOBEŠ Jaroslav Třebíč  D 390,3 286,0 104,3 10,9 5 / 6 (448)

75. ZVOLÁNEK Vlastislav Start Jihlava  B 386,8 275,5 111,3 9,8 4 / 6 (433)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. NĚMEC Miroslav Častrov  A 11,0 / 11 (100%) 19,0 / 22 (86%)

2. KASÁČEK Radek Třebíč  D 9,0 / 10 (90%) 17,0 / 20 (85%)

3. FERDA Antonín Žirovnice  B 9,0 / 11 (82%) 16,0 / 22 (73%)

4. KOHOUT Pavel Třebíč  C 9,0 / 11 (82%) 14,0 / 22 (64%)

5. PECHA Karel Pelhřimov  A 8,0 / 10 (80%) 10,0 / 20 (50%)

6. MUTL Pavel ml. Start Jihlava  B 8,0 / 11 (73%) 16,5 / 22 (75%)

7. OUHEL Jakub Kamenice  B 8,0 / 11 (73%) 15,0 / 22 (68%)

8. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  A 8,0 / 11 (73%) 11,5 / 22 (52%)

9. STLOUKAL Miloš Nové Město  B 7,0 / 8 (88%) 13,0 / 16 (81%)

10. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí  A 7,0 / 9 (78%) 14,0 / 18 (78%)

11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  A 7,0 / 9 (78%) 10,0 / 18 (56%)

12. KADLEC František Častrov  A 7,0 / 10 (70%) 12,5 / 20 (63%)

13. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město  B 7,0 / 10 (70%) 12,0 / 20 (60%)

14. KOŽICH Jan Žirovnice  B 7,0 / 10 (70%) 11,0 / 20 (55%)

15. STARÝ Jiří Velké Meziříčí  A 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%)

16. FITTL Jan Žirovnice  B 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%)

17. VOJTKOVÁ Marie Třebíč  D 7,0 / 11 (64%) 10,5 / 22 (48%)

18. NĚMEC Petr Častrov  A 6,0 / 8 (75%) 11,5 / 16 (72%)

19. MACEK Dušan Cetoraz  A 6,0 / 9 (67%) 11,5 / 18 (64%)

20. DOBEŠ Petr st. Třebíč  D 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%)

21. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  B 6,0 / 10 (60%) 13,0 / 20 (65%)

22. HORÁK Lubomír Třebíč  C 6,0 / 10 (60%) 10,5 / 20 (53%)

23. ČEJKA Radek Cetoraz  A 6,0 / 10 (60%) 7,0 / 20 (35%)

24. GREGOROVIČ Milan Třebíč  C 6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%)

25. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava  B 6,0 / 11 (55%) 12,0 / 22 (55%)

 

V příštím kole se utkají        11.1.-12.1.
09.01.13 st 19:30 KK SCI Jihlava - TJ Sokol Cetoraz A
11.01.13 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Spartak Velké Meziříčí A
11.01.13 pá 17:30 TJ Sokol Častrov A - TJ Spartak Pelhřimov B
11.01.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Třebíč C
11.01.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov A - TJ Třebíč D
12.01.13 so 14:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Start Jihlava B

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

   

   

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  7

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:

